
 - 1 - 

 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

WE WROCŁAWIU 
 

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33  

tel. 47 871 43 24  
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl 
 
 
PUZ-2380-143-104-143/2024/MA                                                                                          Wrocław, 22.11.2024 r. 
 

- Informacja zamieszczana na stronie internetowej  
prowadzonego postępowania w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp – 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT – SPROSTOWANIE 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2024 r.  poz. 1320 – tekst jednolity)  Zamawiający dnia 29.10.2024 zamieścił  informacje odczytane podczas 
otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 
przetargu niegraniczonego, którego przedmiotem jest dostawa aparatów do analizy dla laboratorium 
Kryminalistycznego KWP we Wrocławiu , sprawa numer: PUZ-2380-143-104-143/2024/MA. 
 
 
W informacji z dnia 29.101.2024 r . błędnie podano cenę oferty nr 6 dla części 1 postępowania. 
6. Labotronik Andrzej Suder ul. Romana Maya 28, 61-371 Poznań NIP: 782 151 53 35 
Część 1: dostawa urządzeń do sterylizacji o minimalnych parametrach technicznych określonych w 
załączniku nr 1 do Projektowanych postanowień umowy dla zadania 1; 
Cena oferty brutto: 52 800,00 zł – cena podana przez Wykonawcę w ofercie to 52890,00 zł  
Okres udzielonej gwarancji: 24 miesiące 
 
Cenę 52800,00 zł zastosowano do wyboru oferty najkorzystniejszej, nie ma to jednak wpływu na ilość 
otrzymanych punktów i wskazanie oferty najkorzystniejszej. Umowę z Wykonawcą Labotronik Andrzej Suder 
ul. Romana Maya 28, 61-371 Poznań, zawarto z ceną podaną przez Wykonawcę w ofercie, tj. kwotą  
52890,00 zł  
 
 

Zatwierdził: 
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  

 Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu  

Małgorzata Rosołowicz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
Opr. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 24  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl

